m pi . ACOUSPTE. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0004479. 04- 08- 2018 I

gl _—-"

 Ministoro dell’ Lyd?;!ff;z-eb--%(/, dell ’;/-/éwa coerstle o della t//_? (CCHCr

“////ﬁ/c’w Soliitice .’/i)ﬁy('o nate frex /' bwexxo
J////)(A(’{( 17— Cfonbite .)7;#;’-('/(&)4(‘(74’ /.‘e)! ler /p Yo vrncia dr %’(!ﬁ?ﬁ

IL DIRIGENTE

VISTO il D.M. n.235 del 1° aprile 2014 relativo all’aggiornamenlo delle graduatorie ad
esaurimento del personale docente ed educativo, valevoli per il triennio 2014/2017;

VISTO il Decreto Ministeriale n.506 del 19/06/2018 concernente le operazioni di carattere
annuale relative allo scioglimento della riserva da parte dei docenti che hanno conseguito
I"abilitazione, all’acquisizione dei titoli di specializzazione per il sostegno. nonché all’inserimento
dei titoli che danno diritto alla riserva dei posti ai sensi della legge n.68/1999:

VISTI il proprio decreto prot.n.4409 del 02/08/2018 relative alla pubblicazione delle GAE
del personale educativo e docente della scuola PRIMARIA ¢ INFANZIA peras. 2018719:

VISTO il proprio provvedimento di rettifica GAE prot.n.3855 del 15.9.2017:

CONSIDERATO che sono state rilevate alcunc inesattezze causate da mero errorg
materiale;

ATTESA la necessitd, anche per ragioni di autotulela. di legittimitd e di trasparenza di
rettificare errori e inesattezze e di apportare alle graduatorie suddette le conscguenti rettifiche:

DI S P ONE

La ripubblicazione sul sito web di quest Ufficio (www.csateramo.it) delle graduatorie
provinciali ad esaurimento del personale docente di scuola dell’infanzia ¢ di scuola primaria per
Fa.s. 2018/19.

Qualora i docenti inseriti con riserva nelle graduatoric provinciali si collochino in posizione utile
per il conferimento di un incarico a tempo determinato o indeterminato. 'individuazione e la stipula
del relativo contratto dovranno avvenire con |apposizione sugli stessi di una condizione risolutiva
in caso di esito favorevole all’amministrazione scolastica del contenzioso in atto. In caso, infatti. di
sentenza sfavorevole agli interessati. verra disposto il depennamento dei candidati dalle GAE con
conseguente risoluzione di eventuali rapporti di lavoro in atto.

Per effetto del D.Lgs n.196/03 (legge sulla privacy) le graduatoric pubblicate non contengono i dati
personali ¢ sensibili che concorrono alla costituzione delle stesse. A tali dati 1 diretti intercssati
potranno accedere csclusivamente attraverso il portale del MIUR- Istanze on line.




Avverso le predette graduatorie dehnitive € possibile esperire t rimedi giurisdizionali ¢
amministrativi previsti dall’ordinamento. La giurisdizione in materia di graduatorie ad esaurimento
¢ devoluta al (nudice Ordinario in funzione di Giudice del Lavoro,

I."Amministrazione si riserva la facolta di procedere in ogni caso. anche in autotutela. alle

modifiche necessarie.
IL DIRIGENAT
MassimiWano Nardoeci

[rr—

Ai Dirigenti Scolastict delle Scuole e Istituty
di ogni ordine e grado statale ¢ non statali della Provincia LORO SEDI
All'Ufficio Scolastico Regionale L’AQUILA
Agli Ambiti Territoriali della Repubblica LORO SEDI
Alle Organizzazioni Sindacali della Scuola LORQ SEDI
All’Albo (Sito) SEDE

w
]
w

zepn O Mlatsr D TA120 Tomec zoooh usple@istuzionsd s o el



